Il. PUNIME BETONI DHE BETON ARME
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GRITJA E INFRASTRUKTURES ARSIMORE TE LICEUTFRANKO -SHQIPTAR TE SHKENCAVE DHE INOVACIONIT, BASHKIA KORGE
1. PUNIME PRISHJEJE & GERMIMI

1 2.426/4 Prishje struktura betonarmeje m3 90

2 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 174

2 Ana. 1 Prishje catie m2 287

3 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria Ill m3 931.1

4 2.1/a Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 52

Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 1.0 m3,shkarkimi ne

5 2.31 toke m3 3180.8

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 3232.8

7 3.6 Prerje e sistemim pemesh ¢ > 76 cm cope 18

IIl. PUNIME SHTRESASH

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 251.00
2 2.119/1a +An.1 Beton C30/37 - Trare e arkitrare m3 16.00
3 2.122/1a+An2. Beton C30/37 - Soleta monolite b/a 20cm m3 1,359.00
2| 2.117/1b+An3. | Kollona b/a monolite € 30/37 h ~ 4m m3 | 47000 ) B I
5 2.262/4b+An4. Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 30/37 m3 1,453.00
6 2.130/1a + An5. Mure b/a t=21-30cm, h ~5m C 30/37 m3 208.00
7 2.130/1 Mure b/a t=21~ 30cm C 16/20, h ~ 4m (parapete dhe stola betoni) m3 60.00
Mur betoni | pigmentuar m3 355
8 Ana. 2 Beton | parafabrikuar m3 301.00
9 2.166 Hekur ndertimi B500b ¢ 6-10mm ton 135.00

IV. PUNIME MURATURE DHE VESHJE

1 3.211 Shtrese cakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri m2 2237 m
Shtrese stabilizanti m2 1141
2 An-8 Mbushje me cakell pas mureve m3 61
3 Ana. 3 Shtrese llustre gimento 1:2 t=5cm m2 8250.00 % ]
Shtrese betoni | rashinuar shtrime 57.60
Shtrese beton | rashinuar shkalla 7.80
4 Ana. 4 Penobeton m3 660.00
5 Ana. 5 Shtrese me protofon t=1cm m2 235.00
6 An-6 FV gjeotekstil 165/m2 m2 235.00
7 Ana. 6 Shtrim me beton me kripje kuarc e cimento, i njé cilésie té larté prodhimi m2 1687.70
8 Ana. 7 Shtrese betoni me kuarc e cimento ne podrum m2 745.00
9 Ana. 8 Shtrese zeizoluese t=1cm m2 7250.00
10 Ana. 9 Shtrese hidroizoluese me PVC ne tarraca m2 2713.20 m
11 Ana. 10 Shtrese termoizoluese ne tarraca me XPS t=10cm m2 2029.00
1 2.268a Shkalle mermer montazhi m2 136.00 -
13 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m2 176.24
14 Ana. 11 Shtrese me multistrate per shkallet e hollit m2 40.00
15 Ana. 12 Shtrim me pllaka gres porcelanat ne tualete m2 176.24 W
16 Ana. 13 Shtrim me pllaka porcelani ne te gjithe ambjentet 90x90cm m2 6505.00
17 Ana. 14 Strukture druri per montimin e multistratit m2 40.00
18 Ana. 15 Shtrese epoksite per verandat m2 1553.00

V. PUNIME DYER VETRATA

1 Ana. 16 Mure me panel cimentato m2 460.00
2 2.86 Mur me tulle me 6 vrima, t=12cm, h~3m, llag perzier M15 m3 66.00
3 Ana. 17 Veshje me gips GKF me pambuk mineral guror m2 406.48
4 Ana. 18 Mur dopio tulle me pambuk mineral guror m3 45.00 %
5 Ana. 18 Tavan | varur skare metalike 0.3mm m2 735 W
6 Ana. 19 Tavan | varur gipsi m2 412
7 Ana. 19 F.V. Tavan | varur akustik + strukture e padukshme m2 739
8 Ana. 20 Tavan | varur me lastra lastra alumini m2 246 W
9 2.326 Veshje me pllaka majolike e tualetit m2 748.00
10 Ana. 21 Veshje me panel cimentato m2 61.50 %
11 Ana. 22 Veshje me tulle dekorative m2 1150.00 W
Mur gipsi me dopio panel GKF ne te dyja anet dhe profil metalik 50 mm
12 Ana. 22 t=15§r‘: ner ! ’ m2 | 302424
13 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llag perzier M 25 m2 1,447.75
14 Ana. 23 Mur me tulle dekorative m3 5.88

Humus Pylli perzier me dhe natyror

PUNIME HVAC
PUNIME MNZ

PUNIME HIDRAULIKE

1 Ana. 24 F.V dyer kundra zjarrit m2 13.75
2 Ana. 25 F.V dyer te brendshme tamburato me nje pjese xhami m2 24.00
3 Ana. 26 F.V Dere konvikti tamburato m2 375.60
4 Ana. 27 F.V dyer druri te rimesuar me dy hapje m2 17.60
5 Ana. 28 F.V Dyer metalike m2 26.50 W
F.V vetrata gjysem strukturale me alumin termik dhe xham dupleks 1863 —
6 Ana. 29 10+2*5mm, dhome argoni 16mm, (ekstra klier) U=1.4 m2
7 Ana. 30 F.V hapje dritaresh ne vetrata gjysem strukturale me alumin termik m2 891
8 Ana. 31 Hapje dyersh ne vetrata gjysem strukturale me alumin termik cope 60
9 Ana. 32 Hapje dyersh ne vetrata m 8
10 Ana. 33 F.V mure ndarese me xham m2 1,490.55
1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e |-re ne mure m2 3024.24
Shtrese transparente epoksite per mbrojtjen e betonit ne tavane dhe stolat 950.00
2 Ana. 34 e betonit m2
2 Ashensor me 5 hapje cope 2.00
Konstruksione metalike te perbera me galvanizim dhe lyerje me pjekje per 1.00
3 2.181 parapetet ton
3 2.330 Patinim tavani allgi (stuko) m2 176.24
4 2.328 Patinim | muri allci (stuko) m2 6048.48
4 Ana. 33 Tub drenazhi ml 300
5 Ana 34 Shtrim me pllaka betoni per plansistemimin m2 385
5 Ana 35 Ballota pseudodictamnus m2 1000
6 Ana 36 Rosmarinus Officinalis cope 272
6 Ana 37 Origanum Vulgare cope 126
7 Ana 38 Foeniculum Vulgare cope 157
7 Ana 39 Gaura Lindheimeri cope 157
8 Ana 40 Knautia Macedonica cope 157
8 Ana 41 Nepeta Nuda cope 40
9 Ana 42 Phlomis Fruticosa cope 45
9 Ana 43 F.V bar me hidrombjellje m2 1700
10 Ana 44 Laurus nobilis cope 45
10 Ana 45 Myrtus Communis cope 35
11 Ana 46 Stola druri cope 12
11 Ana 47 Kosha mbeturinash cope 12
12 Ana 48 m3 120




